
PROTOKÓL Nr XXIIJ2O
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 2 lipca 2020 r.

która odbyta się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęły się o godz. I 100 w obecności 10 radnych oraz 4 radnych obradowało
w zdalnym trybie (Aleksandra Ławrukiewicz, Anna Minkiewicz, Grzegorz Gabryś
Władysław Wojtowicz) na ogólną liczbę 15.

Lista obecności stanrni”i załącznik nr J do protokołu.

Nieobecna radna: Ei”a Sobczak.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwal.

Pkt 1 porzadku obrad: otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXII Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w uznaniu imponujących dokonań
dla społeczności lokalnej Pani Krystyna Kryczka — sołtys Kluczewa została laureatką
Konkursu „Sottys Roku 2019”. Przekazał, że organizatorem Konkursu są Krajowe
Stowarzyszenie Sołtysów i redakcja „Gazety Sołeckiej”. Z tej okazji Burmistrz Czaplinka
wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej złożyli Pani Krystynie Kryczce gratulacje oraz
wręczyli pisemne gratulacje i pięknego storczyka. Burmistrz Czaplinka Marcin Naruszewicz
powiedział, m.in. że „Dzięki takim gospodarzoni sołectw wies polska zmienki swoje oblicze,
staje się zadbana i no%l”oczesna. Działania Pani Sołtys maju t”phir na młode pokolenie, które
coraz częściej zaczyna dostrzegać rodzinna miejscowość jako atrakcyjne miejsce

zamieszkania i wiąże z nią swoje przyszłe życie”. Burmistrz Czaplinka wraz
z Przewodniczącym Rady życzyli laureatce dalszych dokonań służących dobru swojej małej
ojczyzny oraz sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. Wszyscy uczestnicy sesji
głośnymi i długimi brawami, pogratulowali Pani Sołtys, a zarazem Radnej Rady Miejskiej
w Czaplinku ogromnego sukcesu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej wręczył Burmistrzowi Czaplinka promesę
z kwotą wsparcia w wysokości 500 000 zt z Funduszu Inwestycji Samorządowych
utworzonego w ramach samorządowej tarczy antykryzysowej, flnansowanego z budżetu
państwa. Wsparcie będzie można przeznaczyć na cele inwestycyjne, np. drogowe,
kanalizacyjne, oświatowe, infrastrukturę kulturalną.



Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdatnym trybem obradowania), zgodnie z art. ] 5zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych odnośnie procedowania punktów
porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwał oraz przyjęcie protokolu z Sesji Rady Miejskiej Radni będą głosowali
za pomocą systemu do głosowania.

Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdalnym (rybie w celu
uzyskania inFormacji o głosowaniu pt-zez Radnego będą prosili o oddanie glosu. czy Radny
jest: „za” „ czy „przeciw”, czy się „wstrzymał”. W sytuacji, gdy system elektroniczny
zawiedzie, będą się łączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca
system, wprowadzi do zbiorczego systemu głosowania — informację uzyskaną od Radnego
O jego oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Rudnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz
z zawiadomieniem o sesji. Zapytal czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie
porządku obrad ?

Nie wniesiono uwag do porządku obrad.

Pkt 2 porządku obrad: przyjęcie protokotu z XXI Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXI Sesji Rady Miejskiej Państwo Radni
otrzymali drogą elektroniczną w dniu 10.06.2020 r.

Zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokolu Nr XXI Sesji Rady Miejskiej
z dnia 28 maja 2020 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych obradowało
zdalnie, 14 głosami „za” przyjęta protokół z XXI Sesji Rady Miejskiej w CzapLinku.
Wykaz głoso%ranza uniennego stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Pkt 3 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie
międzysesyjnym.

Informacja z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 16 maja do 19 czerwca 2020 r.
z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Informacja o stanie bezrobocia (stanolt”i załącznik nr 4 do protokołu).
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Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stanowi
załącznik nr 5 do protokołu).

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z uczestników sesji chce zabrać glos lub zadać pytanie?

Radny Szymon Pastuszek poprosil o udzielenie informacji na temat zawartej umowy
na remont infrastruktury turystycznej, a konkretnie co będzie remontowane, wjakim zakresie
i która firma to wykona.
Ponadto zapytał czy są prowadzone raporty w sprawie stanu pomostów na jeziorze Drawsko.
Zwrócił uwagę, że na jeziorze Drawsko są dwa pomosty do remontu, tj. w Kluczewie, który
wymaga wymiany belek od spodu, oraz most na Bielawie od strony zatoki Mięcidół, który
jest w opłakanym stanie.
Radny Szymon Pastuszek zapytał burmistrza, czy w najbliższym czasie będzie wykaszane
nadbrzeże na jeziorze Drawsko,

Pan Dariusz Sapiński Kierownik Referatu PJanowania, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku poinformowal, że urnowa na remont
infrastruktury turystycznej została zawarta z Firmą Uslugowo-Handlową Bartłomiej
Klyszejko ze Szczecinka z terminem realizacji do polowy lipca br. Zakres prac remontowych
stanowi załącznik do zapytania ofertowego na remont infrastruktury turystycznej na terenie
Gminy Czaplinek obejmuje 11 punktów, m.in. przenoskę kajaków w Glęboczku, ścieżkę
edukacyjną w Niwce, parking ul. Zlocieniecka, Sikory - plażę, Kluczewo - plażę, rezerwat
ornitologiczny jezioro Prosino, Sławogród - miejsce na ognisko, Czarne Wielkie - nad
jeziorem, Czarne Wielkie - przy cmentarzu - trasę na Kukuwkę, Machliny - plażę, trasę PZU.
Pan kierownik przekazał, że zakres robót jest szeroki, ale obejmuje dużo drobnych napraw.

Pan Janusz Ziętkiewicz Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego
w Czaplinku udzielił odpowiedzi Radnemu w zakresie pomostów. Poinformował,
że wykonano dokumentację zdjęciową pomostów. Pan kierownik potwierdzil, że most
na wyspie Bielawie od strony zatoki Mięcidól wymaga remontu kapitalnego. Byl planowany
do remontu w tym roku, ale z uwagi na epidemię koronawirusa zostały wstrzymane wydatki.
Natomiast w pomoście w Kluczewie uzupełniono wierzch, a od spodu podłużnice są zgniłe.
Przekazał, że trzeba przeprowadzić kapitalny remont pomostu.

Radny Szymon Pastuszek zapytał kiedy jest planowany remont pomostu na wyspie
Bielawie.

Pan Janusz Ziętkiewicz Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego
w Czaplinku przekazał, że po podjęciu decyzji o remoncie zostaną zakupione deski
do przeprowadzenia remontu.

Pan Marian Rutowicz Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku
Sp. z o.o. poinformował Radnego Szymona Pastuszka w zakresie wykaszania nadbrzeża
na jeziorze Drawsko. Pan Prezes przekazał, że zgodnie z ustaleniami w 2019 r.
z przedstawicielami Stowarzyszenia Lobelia, tym terenem miało zająć się stowarzyszenie.
Poinformował, że w umowie zawartej z Gminą Czaplinek zarówno w ubiegłym roku i w tym
roku nie przewidziano terenu nadbrzeża do koszenia przez Zakład Gospodarki Komunalnej
w Czaplinku.
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Radny Szymon Pastuszek — dlaczego ten teren nad jeziorem jeSt zapisany jako ścieżka
przyrodnicza, a nie jest zagospodarowany.

Radny Maciej Bernat zapytał kiedy zakończą się prace na płycie nawierzchni stadionu
miejskiego, kiedy będzie można korzystać z murawy stadionu, żeby nie narazić jej
na zniszczenie po zabiegach, które są obecnie wykonywane, w jaki sposób zostanie
uregulowane korzystanie z bocznego boiska oraz czy w tej kwestii zostało zorganizowane
spotkanie.

Pan Janusz Ziętkiewicz Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego
w Czaplinku poinformował, że jeżeli chodzi o główną płytę stadionu, okres wyłączenia po
zabiegach wynosi 6 tygodni. Ponadto przekazał, że rozmawiał z przedstawicielami Klubu
Lech i ustalono, że dwa mecze w lipcu rozegrają na wyjeździe. Jeżeli chodzi o boisko
treningowe to Klub Lech powinien ustalić harmonogram korzystania przez poszczególne
kluby. grupy treningowe. Takie spotkanie możemy zorganizować, żeby trenerzy mogli podać
kiedy, w jakich godzinach będą ćwiczyć poszczególne grupy.

Radna Krystyna Kryczka zapytała kiedy będzie wykaszane pobocze na drodze wjazdowej
do Kluczewa oraz drogi do jeziora, która jest zarośnięta, zakrzaczona i nie ma możliwości
mijania się dwóch samochodów obok siebie.

Burmistrz Czaplinka poinformował, że rozmawiał z Panią sołtys nt. wykaszania. Jeżeli
chodzi o wykoszenie drogi dojazdowej do zatoki to będzie zrealizowane. Burmistrz przekazał,
że muszą przygotować plan wykaszania oraz ustalić w którym miejscu będzie wysepka, która
umożliwi wymijanie się samochodów. Wysepka będzie zlokalizowana na terenie prywatnym.
Wszystko wymaga uzgodnień. Najgorszy odcinek drogi w stronę zatoki będzie uzupełniony
tluczniem, jak tylko będziemy mieli wolną firmę i sprzęt.

Radny Tomasz Marciniak przekazał, że miesiąc temu firma wykonawcza dla Firmy Energa
podcinała gałęzie nad liniami i te gałęzie zostawiła. Poprosił o zainteresowanie się tym
tematem.

Burmistrz Czaplinka poinformował, że te ścięte gałęzie leżą przy drodze wojewódzkiej i nie
mogą być przez gminę zadysponowane. Zarząd Dróg Wojewódzkich powinien teren
uporządkować.

Pan Mieczysław Smyk Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Srodowiska Urzędu Miejskiego iy Czaplinku przekazał, że nikt z Firmy Energa nie
powiadomił Gminy Czaplinek o ww. pracach. Ewentualnie Straż Miejska niech wystąpi
z pismem do firmy o uporządkowanie terenu.

Radna Anna Minkiewicz zapytała w sprawie zapytania ofertowego na wykonanie świadectw
charakterystyki energetycznej i audytów energetycznych. Poprosiła o wyjaśnienie dla
mieszkańców czego konkretnie dotyczy.
Radna zapytała w jaki sposób została zatrudniona i w jakim wymiarze czasu pracy osoba
do sprzątania i dezynfekcji sanitariatów na kąpielisku.
Poruszyła też sprawę bezrobocia w Gminie Czaplinek. Podkreśliła, że wcześniej nie byliśmy
gminą z najwyższą stopą bezrobocia, a teraz w wykazie figurujemy jako właśnie taka gmina —

z najwyższą stopą bezrobocia. Radna przypomniała, że w Czaplinku zlikwidowano Filię
Powiatowego Urzędu Pracy.
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Pan Dariusz Sapiński Kierownik Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku poinformował, że jeśli chodzi o dokumenty -

świadectwa charakterystyki energetycznej i audyty energetyczne realizowane w ramach
dwóch projektów związanych z wymianą kotłów gazowych i termomodernizacją budynków
jednorodzinnych, są to dokumenty z których ma wynikać, m.in. wskaźnik zapotrzebowania
na energię końcową w danym lokalu lub budynku jednorodzinnym. Od [ego wskaźnika,
w przypadku lokali mieszkalnych zależy, czy będziemy mogli przyznać dotację na wymianę
pieca. Natomiast w przypadku budynków jednorodzinnych przy termomodernizacji od tego
wskaźnika zależy jaki będzie zakres tej modernizacji. Zakres ten będzie wynikał z audytu
energetycznego. Dlatego też, te dokumenty są wykonywane. Zazwyczaj wnioskodawcy
nie mają tych dokumentów i gmina zleca ich wykonanie. Na sfinansowanie tych usług
zapewnione są środki finansowe w ramach projektu.

Burmistrz Czaplinka poinformował, że Pani zatrudniona do sprzątania sanitariatów na plaży
jest zatrudniona w ramach umowy zlecenia, pracuje półtora godziny dziennie.
Odnośnie Filii Powiatowego Urzędu Pracy Pan Burmistrz podał do opinii publicznej,
że „to nie Burmistrz zlikwidował Filię Powiatowego Urzędu Pracy w Czaplinku, tylko zrobił
to Zarząd, w tym Zarządzie jest również Pan Zbigniew Dudor, który jest odpowiedzialny
i zagłosował nie tak, jak mieszkańcy Czaplinka byśmy chcieli, głosował przeciw, czyli
przyczynił się do tego, że Filia PUP została zlikwidowana”.
Jeżeli chodzi o załatwianie spraw przez mieszkańców, to jadą do PUP w Złocieńcu. bo nie
mogą się dodzwonić, niektórzy nie mają internetu, nie mogą znaleźć informacji w jaki
sposób mogą się skontaktować, poza kontaktem korespondencyjnym, naraża to mieszkańców
gminy na koszty. Burmistrz przekazał, że od samego początku był przeciwny likwidacji Filii
PUP w Czaplinku. Uważa, że to stanowisko było jak najbardziej zasadne.
Natomiast jeżeli chodzi o informacje nt. bezrobocia, Burmistrz przekazał, że pracownicy
urzędu rozmawiali z Paniami z PUP, dzwoniLi, interweniowali i to nie raz, wysyłali pisma.
Panie z PUP przekazały, że dane nt. bezrobocia są na stronie internetowej
i że możemy je sprawdzać. Stan bezrobotnych na koniec maja 2020 r. to 648 osób, na koniec
kwietnia — 630, w marcu - 551. Informacji nt. bezrobocia w czerwcu nie mamy. Burmistrz
przekazał, że jest tendencja zwyżkowa bezrobocia.

Pkt 4 porządku obrad: podięcie uchwal w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie
całości uchwał, ajedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

a) Uchwała w sprawie miejscoweo planu zaospodarowania przestrzenneEo miasta
Czaplinek dla działek nr 353, 80/2, 71/13, 77/l i 77/2 obr. 0002 Czaplinek. nr 36 i części
działki nr 11/5 obr. 0003 Czapłinek. nr 272/1. 272/5, 272/7. 272/6 i 272/4 obr. 0003
Czaplinek.

Rada Miejska iy obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowalo zdalnie, 13 glosami „za” oraz ł głosie .„wstrzymującym się” (Radny
Sebastian Matułojć), podjęla uchwalę Nr XXIUI88/20 Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Czaplinek dla dzialek nr 353, 80/2, 7 1/13, 77/l i 77/2 obr. 0002
Czaplinek, nr 36 i części dziatki nr 11/5 olw, 0003 Czaplinek, nr 272/1, 212/5, 272/7,
272/6 i 272/4 obr. 0003 Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu).
Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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b) Uchwała w sprawie przystapienia do sporządzenia miejscowego planu zaĘospodarowania
przestrzenneo miasta Czaplinek.

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie autopoprawki w załączniku nr 3
do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego pianu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czapłinek:
- w załączniku nr 3 granica obszaru objętego opracowaniem planu została
rozszerzona o nieruchomości leżące pomiędzy terenem Osiedla 700-leda, a ulicą
Pławieńską.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zaproponowaną autopoprawkę,
która została przeprowadzona za pomocą systemu do głosowania. Stwierdził,
że autopoprawka została przyjęta 13 głosami „za” oraz I glosie „wstrzymującym się”
(Radny Sebastian Matulojć) w obecności łO Radnych uczestniczących w sesji oraz
4 Radnych obradowało zdalnie.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 cło protokołu.

Głos zabrali: Radny Marcin Berna, Burmistrz Czaplinka, Radni: Wacław Mierzejewski,
Sebastian Matułojć, Szymon Pastuszek, Marcin Czerniawski.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, oraz 2 glosach „wstrzymujqcych się” (Radni:
Maciej Bernat, Scbastian Matułojć) podjęła uchwalę Nr XXW189/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta CzapHnek.
(Uchwała sumowi załącznik nr 8 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

c) Uchwała w sprawie uchwalenia Reulaminu utrzymania czystości i porzadku na terenie
miasta i miny Czaplinek.

Radny Szymon Pastuszek — zapytał jak wyglądała do tej pory kontrola odbioru
nieczystości płynnej, jak często były przeprowadzane kontrole i jakie zostały nałożone
kary. Ponadto zapytał, czy jest szansa, żeby stworzyć plan roczny kontroli danych
sołectw, np. trzech, czterech najbardziej rozwiniętych turystycznie, czy też mających
najwięcej przeznaczonych terenów pod rekreację, wypoczynek. Następnie Straż Miejska
z pracownikiem odpowiedzialnym za gospodarkę odpadami przeprowadzali by kontrolę
osób, czy złożyli deklarację oraz czy uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami. Przy
okazji Straż Miejska może wykonać dronem piękne zdjęcia.

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy
Czapl inek:
- w * 18 ust. 2 po wyrazie - miesięcznie - dodajemy zapis „jednak nie mniej niż 1 raz
na pół roku.”
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zaproponowaną autopoprawkę,
która została przeprowadzona za pomocą systemu do głosowania. Stwierdził,
że autopoprawka została przyjęta 14 głosami „za” w obecności 10 Radnych
uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych obradowało zdalnie.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załcycznik nr 9 do protokołu.

Zastępca Burmistrza Małgorzata Fedorowiat-Nowacka poin formowała, że Regulamin
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czaplinek jest jedną z sześciu
uchwal, które w dniu dzisiejszym Radni uchwalą. Te uchwały są efektem pracy Zespołu
osób, które pracowały od lutego br. nad tymi projektami. Pani Burmistrz podziękowała
Zespołowi za ich sumienną pracę.
Odnośnie kontroli przekazała, że ostatni rozdział 9 regulaminu daje wyraźną legitymację
do kontroli gospodarki odpadami. W poprzednim regulaminie nie było takich zapisów.
Zastępca Burmistrza przytoczyła treść zapisu regu1aminu. „nadzór nad realizacją
obowiązków wynikajacych z niniejszego Regulaminu sprawuje Burmistrz Czaplinka
poprzez działania funkcjonariuszy Straży Miejskiej lub uprawnionych pracowników
Urzędu Miejskiego w Czaplinku”.
W kwestii kontroli przekazała, że na 10 kontroli, 3 kontrole skończyły się mandatami
karnymi. W grafiku Straży Miejskiej mamy wyznaczony każdy czwartek do
przeprowadzania kontroli. Jeżeli inne sprawy nie zakłócą funkcjonowania Straży
Miejskiej to kontrole będą przeprowadzane w każdy czwartek.
Jeżeli chodzi o tereny rekreacyjne to Zastępca Burmistrza przekazała, że obowiązkiem
każdego podmiotu, który wynajmuje, czy prowadzi działalność, czy to jest pole
namiotowe, czy kempingi — jest złożenie deklaracji i na bieżąco monitorowanie
i zgłaszanie tych osób. Mamy z tym problem, wiele osób np. w Ostrorogu traktuje
te działki jako obiekty niezamieszkałe, ponieważ to nie są domy mieszkalne. Nie możemy
te osoby przymusić do zawarcia umowy. W tym zakresie nie ma zapisów w ustawie.

Radna Anna Minkiewicz zapytała o zapis rozdziału 2 3 regulaminu „właściciele
nieruchomości, których części nieruchomości służą do użytku publicznego zobowiązani
są do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń itd.”. Odnośnie tego zapisu
zapytała: jeżeli do płotu jest kogoś nieruchomość, a za płotem już nie jest ich
nieruchomość, to oznacza, że nie muszą odśnieżać chodnika.

Obrady opuścił Radny Tonuisz Marciniak. Na sali obecnych było 9 radn ych, zdalnie
obradowało 4 radn ych.

Zastępca Burmistrza poinformowała, że przepisy porządkowe mówią w ten sposób,
że jeżeli płot naszej nieruchomości przylega bezpośrednio do chodnika to naszym
obowiązkiem jest sprzątnięcie chodnika. Natomiast jeżeli pomiędzy posesją a chodnikiem
jest pas drogowy, to wtedy nie należy do naszych obowiązków sprzątanie chodnika.

Radny Grzegorz Gabryś zapytał, a gdy występuje pas zieleni.

Zastępca Burmistrza poinformowała, że jeżeli pas zieleni nie należy do naszej
nieruchomości, to już nie jest nasz obowiązek sprzątania.

Radny Grzegorz Gabryś zapytał jak jest w jego przypadku, jeżeli prowadzi działalność
gospodarczą, to czy ten przepis rozdziału 2 * 3 regulaminu ma zastosowanie.
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Zastępca Burmistrza przekazała, że to nie ma znaczenie, czy prowadzi się działalność
gospodarczą, chodzi o granice nieruchomości, Jeżeli granice nieruchomości sięgają
bezpośrednio do chodnika, to tak, a jeżeli jest pas zieleni, który nie należy do naszej
nieruchomości, to już wtedy nie ma tego obowiązku.

Do obrad dołączył Radny Tonzasz Mczz-cuz tak. Na sali obecnych I,yło 10 radnych, zda/zz te
obradowało 4 radnydz.

Głos zabrali Radni: Anna Minkiewicz, Michał Olejniczak.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących iy sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXHI19O/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czaplinek. (Uchwała
stanowi załącznik nr 10 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik
do podjętej uchwały.

d) Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opiaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, położonej
na terenie Gminy Czaplinek oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocq
środków komunikacji elektronicznej.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęła uchwalę Nr XXII/191/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela
nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Czaplinek oraz warunków
i trybu składania deklaraeji za pomocą środków komunikaqji elektronicznej.
(Uchwała stanolti załącznik ur 11 c/o protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

e) Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za ospodarowanie odpadami
komunalnymi i ustalenia stawki opłaty na jedneĘo mieszkańca.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 14 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXIU192/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opiaty
na jednego mieszkańca. (Ue/zwała sianowi załącznik nr 12 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

fl Uchwała w sprawie szcze2ó1oweo sposobu i zakresu świadczenia usłu w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu
Gminy Czaplinek i zaĘospodarowania tych odpadów. w zamian za uiszczoną przez
właściciela nieruchomości opłatę za Rospodarowanie odpadami komunalnymi.
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Radny Szymon Pastuszek zwrócil się do Burmistrza Czaplinka z prośbą, żeby
po podjęciu ww. uchwały ustalił godziny funkcjonowania PSZOK. Obecnie PSZOK
funkcjonuje w godz. od 7 — 15, a w tych godzinach mieszkańcy pracują. Radny
zaproponował, żeby skrócić czasy pracy PSZOK do 7 godzin w tygodniu i zapewnić
funkcjonowanie jego, co drugą sobotę w miesiącu w celu umożliwienia mieszkańcom
dostarczania odpadów wielkogabarytowych do PSZOK.

Burmistrz Czaplinka przekazał, że jest to zasadne i Pan Prezes Spółki potwierdził,
że to wprowadzi.

Radny Grzegorz Gabryś zapytał, w sytuacji gdy spadnie drzewo - dwu metrowy świerk,
to czy można zawieźć go do PSZOK.

Marian Rutowicz Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku
Sp. z o.o. poinformował, że tak, jeżeli to będzie jeden świerk o długości 2 metrów,
to właściciel tego drzewka może go dostarczyć do PSZOK. Ale jeżeLi będzie to duża ilość
drzewek np. z wyciętego lasku przydomowego, albo cała przyczepa drzewa, to oczywiście
tego do PSZOK nie przyjmą. Do Regionalnej Instalacji w Wardyniu Górnym odpady bio
muszą dostarczać w stanie rozdrobnionym. Na placu PSZOK mają rębak,
za pomocą którego pojedyncze drzewka rozdrabniają i następnie przekazują
do Regionalnej Instalacji. Jeżeli mieszkaniec chciałby dostarczyć większe ilości drzewek,
to PSZOK może to zrobić, ale za odpłatnością. Pojedyncze drzewka nieodpłatnie PSZOK
przyjmuje po Bożym Narodzeniu. Wówczas wszystkie choinki rozdrabniają i drobne
elementy przekazują do Regionalnej Instalacji lub zagospodarowują pod iglaki, czy
na teren cmentarzy komunalnych, lub na inne tereny zielone.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za”, (Radna Anna Kucharczyk nie brała udziału
w głosowaniu) podjęta uchwalę Nr XXIUI93/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Czaplinek i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Uchwała stanowi załącznik
nr 13 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej
uchwały.

g) Uchwała w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za Ęospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za” (Radny Maciej Bernat nie brał udziału
w głosowaniu) podjęła uchwałę Nr XXW194/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Uchwała stanowi
załącznik nr 14 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik
do podjętej uchwały.

9



h) Uchwała w sprawie zwolnienia w cześci z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za” oraz 1 glosie „wstrzymującyrn się” (Radny
Szymon Pastuszek) podjęła uchwalę Nr XXH/195/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. (Uchwała .ytwzowi załącznik
nr 15 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi zalacznik do podjętej
uchwały.

i) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.

Pani Manuela Nowak Zastępca Skarbnika w imieniu Burmistrza Czaplinka poprosiła
o wprowadzenie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy
Czaplinek na 2020 r.:

I. W 1 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.
w tabeli dodaje się dział 75! rozdział 75107 w kwocie 10988,00 zł - zwiększenie
dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Dochody ogółem w kwocie 114 000,00 zł
zastępuje się kwotą 124 988,00 zł.

2. W * 2 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.
w tabeli dodaje się dział 751 rozdział 75107 w kwocie 10988,00 zł - zwiększenie
wydatków na przygowwanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej. Wydatki ogółem w kwocie 114 000,00 zł zastępuje się
kwotą 124 988,00 zł.

3. W 3 pkt 1 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek
na 2020 r. dochody w kwocie 64616519,17 zastępuje się kwotą 64682527,38 zł,
w tym:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 20752705,17 zastępuje się kwotą
20 817 419,88 zŁ

4. W 3 pkt 2 wydatki w kwocie 63307909,17 zastępuje się kwotą 63373917,38 zł,
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 20752705,17 zastępuje
się kwotą 20 817 419,88 zł.

5. Ulegają zmianie w uchwale kwoty dotyczące rezerw, a to dlatego, że zarządzeniem
Burmistrza Czaplinka na koniec czerwca br. burmistrz zmniejszył rezerwę na zadania
związane z utrzymaniem jednostek oświatowych o kwotę 28500 zł. Ta rezerwa została
przeznaczona na zwiększenie wydatków związanych z ogrodzeniem przy Szkole
Podstawowej w Broczynie. Burmistrz zmniejszył również rezerwę inwestycyjną
o kwotę 6500 zł i ta kwota trafiła do wydatków związanych z modernizacją drogi
Stare Gonne.
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W związku z powyższym w * 3 pkt 4 Rezerwy - kwotę 506 690,00 zł zastępuje
się kwotą 466 006,00 zł, w tym:
- pkt B rezerwy celowe — kwotę 443 590,00 zł zastępuje się kwotą 402 906,00 zł,

w tym: pkt B. I — rezerwy — kwotę 98 770,00 zł zastępuje się kwotą 92 270,00 zł;
6. W załączniku nr ł do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy

Czaplinek na 2020 r.:
- dochody przed zmianą - kwotę 64502519,17 zastępuje się kwotą

64 557 539,38 zł;
- w kolumnie - zmiana — kwotę 114 000,00 zł zastępuje się kwotą 124 988,00 zł;
- dopisuje się dział 751 rozdział 75t07 paragraf 2010 w kwocie 10 988,00 zł;
- dochody po zmianie — kwotę 64616519,17 zastępuje się kwotą

64 682 527,38 zł;
7. W załączniku nr 2 do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy

Czaplinek na 2020 r.:
- wydatki przed zmianą — kwotę 63 193 909,17 zastępuje się kwotą

63 248 929,38 zł;
- w kolumnie - zmiana — kwotę 114 000,00 zł zastępuje się kwotą 124 988,00 zł;

dopisuje się dział 751 rozdział 75107 paragraf 4300 w kwocie 10 988,00 zł;
- wydatki po zmianie — kwotę 63 307 909,17 zastępuje się kwotą 63373917,38 zł.

Przewodniczący Rady zapytał czy Państwo Radni wyrażają zgodę na przegLosowanie
wszystkich autopoprawek łącznie.
Radni wyrazili zgodę.

Obrady zdalnie opuściła Radna Atina Minkiewicz. Na sali obecnych było 10 radnych,
zdalnie obradowało 3 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zaproponowaną autopoprawkę,
która została przeprowadzona za pomocą systemu do głosowania. Stwierdził,
że autopoprawka została przyjęta 13 głosami „za” w obecności 10 Radnych
uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych obradowało zdalnie.

Wykaz głosowania umennego stanrni”i załącznik nr 16 do protokołu.

Głos zabrali: Radny Wacław Mierzejewski, Zastępca Skarbnika.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” (Radny Zdzisław Łomaszewicz nie brał udziału
w głosowaniu) podjęła uchwałę Nr XXIU196/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
2 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r. (Uchit”ała
stanowi załącznik tir 17 do prowkołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik
do podjętej uchwały.

j) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skar2i Pana Z. D. na działalność Burmistrza Czaplinka.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji — Pani Krystyna Kryczka —

poprosiła o dokonanie w treści załącznika do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana
Zbigniewa Dudora na działalność Burmistrza Czaplinka następujących zmian:
- na stronie 1 — w przedostatnim i ostatnim wersie wyraz „pytania” zastąpić wyrazem

„pytanie”;
- na stronie 2 — w drugim wersie wyraz „pytania” zastąpić wyrazem „pytanie”.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie zaproponowaną autopoprawkę,
która została przeprowadzona za pomocą systemu do glosowania. Stwierdził,
że autopoprawka została przyjęta 13 glosami „za” w obecności 10 Radnych
uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych obradowało zdalnie.

Wykaz głosowania imiennego stanowi zciłcicziiik nr 18 do protokołu.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 9 glosami ‚„za” przy 2 glosach „przeciwnych” (Radni: Marcin
Czerniawski, Szymon Pastuszek) oraz 2 glosach „wstrzymujących się” (Radni: Maciej
Bernat. Zdzisław Łomaszewicz) podjęta uchwalę Nr XXIUI97/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Z. D. na
działalność Burmistrza Czaplinka. (Uchwała stanowi załącznik tir 19
cło protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Obrady sesji opuścili Radni Maciej Beniat, Tomasz Marciniak. Na sali obecnych było
8 radnych, zdalnie obradowało 3 radnych.

Pkt 5 porządku obrad; komunikaty.

Przewodniczący Rady poinformował na temat prac Komisji Rady Miejskiej.

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Przewodnicząca Pani Krystyna Kryczka odbyła
posiedzenia:
01.06.2020 r. Tematem posiedzenia byla kontynuacja rozpatrywania skarg.
05.06.2020r. Tematem posiedzenia była kontynuacja rozpatrzenia skargi na działalność
Burmistrza Czaplinka;
19.06.2020 r. i 01.07.2020 r. Tematem posiedzenia było:
I. Rozpatrzenie skarg na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego

w Czaplinku.
2. Sprawy różne.

- Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek -

Przewodniczący Pan Sebastian Matutojć odbyła posiedzenia:
08.06.2020 r. Tematem posiedzenia było:
1. Omówienie projektów uchwał Rady Miejskiej w Czaplinku w sprawie gospodarowania

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czaplinek.
2. Sprawy różne.
29.06.2020 r. Tematem posiedzenia było:
I. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Czaplinku.
2. Sprawy różne.

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki — Przewodnicząca Pani Ewa Sobczak
odbyła posiedzenie w dniu 30.06.2020 r.

Temat posiedzenia:
1. Funkcjonowanie i działalność przedszkoli niepublicznych, przedszkola publicznego oraz

żłobka na terenie Gminy Czaplinek.
a) baza lokalowa;
b) zatrudnianie pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych;
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b) zatrudnianie pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych;
c) problemy i potrzeby placówek.

2. Przygotowanie placówek do nowego roku przedszkolnego 2020/202 1.
3. Sprawy różne.

- Komisja Finansów i Budżetu, Komisja Rewizyjna, Komisja Rozwoju Wsi
i Rolnictwa, Doraźna Komisja Statutowa nie odbyty posiedzenia.

Przewodniczący Rady poinformowal, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 27 sierpnia
2020 r. o godz. 11.00, podczas której przede wszystkim będzie przedstawiony Raport o stanie
Gminy za 2019 rok, glosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania

oraz głosowanie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Czaplinka.

Przewodniczący Rady Miejskiej na okres wakacji życzył mieszkańcom Gminy, turystom
przebywającym na terenie naszej Gminy, Radnym Rady Miejskiej, Burmistrzowi Czaplinka,
pracownikom Urzędu Miejskiego wspaniałego, ale przede wszystkim bezpiecznego
i zdrowego wypoczynku. Życzył, żeby okres wakacji był czasem odpoczynku i spokoju.

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pana Burmistrza Czaplinka o zorganizowanie
transportu na 11 turę wyborów Prezydenta RP w dniu 12 lipca br. dla mieszkańców
wykluczonych komunikacyjnie. Zaproponował, żeby kwotę planowaną na dożynki, które się
nie odbędą, przeznaczyć na zorganizowanie transportu.

Obrady sesji opuściła Radna Aizna Kucharczyk. Na stili obecnych było 7 radnych, zdalnie
obrćidoii”ało 3 radnych.

Burmistrz Czaplinka przekazał, że wybory Prezydenta RP są to wybory w których wszyscy
powinni uczestniczyć. Przeanalizujemy, skalkulujemy i uważam, że przychylimy się
do sugestii Pana Przewodniczącego Rady w sprawie transportu na wybory.
Ponadto Burmistrz poinformował, że uczestniczył w spotkaniu w Wardyniu Górnym.
Przekazał, że mamy nowego udziałowca — Mirosławiec, który wpłacił 50 tys. zł, ma 100
udziałów. Gmina Czaplinek ma 242 udziały. Burmistrz przekazał, że według rankingów
instalacja w Wardyniu Górnym jest oceniana jako bardzo dobra.

Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu sołectwa Żelisławia poprosił o podłączenie
skrzynki energetycznej, która od miesiąca jest nie podłączona.
W imieniu Stowarzyszenia Lobelia i mieszkańców mieszkających w okolicach lotniska
poprosił o rozważenie organizacji tzw. driftów. Najważniejszy powód to, że jest hałas, smród
od spalonej gumy oraz zanieczyszczenie powietrza. Brak toalet powoduje jeszcze więcej
zanieczyszczeń. Propozycja jest taka, żeby wspólnie zastanowić się nad inną forma sportu,
żeby mogli korzystać turyści, którzy przyjeżdżają do Czaplinka.

Obrady sesji opuściła Radna Kn”styna Kryc;ka. Na sali obecnych było 6 radnych, zdalnie
obmdcnL”ało 3 radnych.

Burmistrz Czaplinka przychylił się do tego, żeby korzystanie z lotniska, jak również
użytkownie lotniska przez osoby, które prowadzą pojazdy nie było uciążliwością dla tych,
którzy prowadzą działalność agroturystyczną. Należy się zastanowić nad skróceniem czasu
driftingu, albo zjego zrezygnować.
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Opłata za jeden dzień wynosi 40 zł, osoby przebywające na terenie lotniska po sobie
nie sprzątają. Temat jest trudny. Trzeba wprowadzić zmiany do regulaminu.

Do obrad dołączył Radny Maciej Berna!. Nn sali obecnych było 7 radnych, zdalnie
obradowało 3 radnych.

Pan Janusz Ziętkiewicz Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego
w Czaplinku przekazał, że kilka lat temu nie bylo regulaminów korzystania z lotniska,
żadnych opłat. Obecnie jest to trochę uregulowane. Są grupy, które zgłaszają chęć pobytu.
Uważa, że nie powinniśmy calkowicie zamykać lotniska. Będzie to na niekorzyść gminy,
ponieważ teren lotniska nie jest ogrodzony i będą z niego korzystać na dziko zmotoryzowani.
Fakt, że osoby korzystające z lotniska zostawiają różne rzeczy, pracownicy to sprzątają,
za śmieci płacimy Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Czaplinku Sp. z o.o. Jeżeli będzie
dzierżawca, który w części będzie chciał wydzierżawić lotnisko, to zmienią się warunki
regularni nu.

Burmistrz Czaplinka - może należy skrócić czas driftingu np. od godz. 8 do 18 na lotnisku.

Pan Janusz Ziętkiewicz Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Urzędu Mijskiego
w Czaplinku należy zmienić regulamin i wprowadzić np. że od godz. 8 do [8 na lotnisku
można jeździć, a po godz. 18 tylko turystycznie.

Pan Mieczysław Smyk Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Srodowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku poinrormował, że ustalił, że wycinkę gałęzi
w Broczynie, o której mówił Radny Tomasz Marciniak, przeprowadzała Firma z Ostropola,
która wygrała przetarg. Czeka jeszcze na obcięcie dwóch drzew, a następnie potnie rębakiem
gałęzie i posprząta. Pan kierownik przekazał, że ww. informacje telefonicznie przekaże
Radnemu.
Jeżeli chodzi o skrzynkę energetyczną w Żelisławiu, wyjaśnił, że nie ma możliwości jej
podłączenia dopóki nie ma zamontowanego licznika.

Burmistrz Czaplinka przekazał informacje nt. Firmy „.ORSKOy FOODS” S.A
w Kołomącie dlaczego jeszcze się nie podłączyła do wybudowanej kanalizacji sanitarnej.
Poinformował, że wczoraj rozmawiał z Panią Prezes, która wysłała skan Burmistrzowi
postanowienia z Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, które wpłynęło do „ORSKOy
FOODS” w dniu 30.06.2020 r. Spółka czeka na pozwolenia z KOWR w Koszalinie. Pani
Prezes przekazala, że firma chce się jak najszybciej podłączyć nie tylko ze ściekami
oczyszczonymi, które spływają, ale też z komunalnymi. Czekają na uzgodnienia i jak tylko
będą mieli wszystkie pozwolenia wówczas się podłączą.

Pkt 6 porządku obrad zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXII Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku o godz. 12
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